

VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI

EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ OK/ks

LISÄTIETOKIRJE

29.08.2019

Tarjouspyyntöön TP228/19 lisätietoja pyytäneet

T3 LAITOSMALLISET KODINKONEET

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön (TP228/19) liittyen on määräaikaan 21.08.2019 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1: 1.1 astianpesukone: Myös kahdella pesuvarrella saavutetaan hygieeninen pesu- ja huuhtelutulos. Hyväksytäänkö tuote, jossa on kaksi pesuvartta?

Vastaus 1: Tuotetta, jossa on kaksi pesuvartta, ei hyväksytä.

Kysymys 2: Osa 1.1 Astianpesukone laitosmallinen: Tarvitseeko laitosmallin astianpesukoneessa olla 3 suihkuvartta, jos pesu- ja huuhtelutulos on riittävä kahdella suihkuvarrellakin?

Vastaus 2: Tarjottavassa pesukoneessa tulee olla kolme suihkuvartta.

Kysymys 3: Tarvitseeko astianpesukoneen olla tehdyn kyselyn mukainen, eli "koneessa on ääni- ja lämpöeristyksen vuoksi kaksivaipparakenne, välissä polyuretaani", kun saman asian voi hoitaa teknisesti muutenkin? Ehto rajoittaa kilpailua, eikä ole oleellinen osa rakennetta tai ominaisuutta.

Vastaus 3: Laitosmalliseen astianpesukoneeseen tulee tarjota tarjouspyynnössä mainittujen ehtojen mukaisesti.

Kysymys 4: Laitespesifikaatioissa on määritelty polyuretaanieristys. Hyväksytäänkö eristysmateriaaliksi muutkin eristysmateriaalit vai onko ko. vaatimus ehdoton tarjouksen jättämiselle?

Vastaus 4: Muut vastaavat materiaalit sallitaan, mikäli käytettävän materiaalin ominaisuudet (kosteuden kestävyys, mekaaninen kesto jne.) ja lämmöneristyskyky ovat yhtä hyvät tai paremmat kuin polyuretaanilla.

Kysymys 5: 1.2 Pyykin kuivausrumpu: Koneen maksimimitoiksi on ilmoitettu 800 x 1200 x 2000 mm. Hyväksytäänkö 800 x 1320 x 2000 mm?

Vastaus 5: Ei hyväksytä. Tarjouspyynnössä mainitut mitat ovat ehdottomat maksimitat.

Kysymys 6: Osa 1.2 Pyykin pesukone laitosmalli: Mikä on sisääntulon ovien sisämitta? Tarjouspyynnössä rajoitetaan pesukoneen maksimileveyttä suosien tiettyä merkkiä ja kysynkin, onko tämä rajausta tarpeellinen, eli mikä on kapein oven sisämitta, kun tuote

tuodaan ulkoa sisään kohteeseen, ja eikö tämän pitäisi olla pesukoneen leveyden raja? Piirustusten mukaan kohteeseen menee paikalleen leveämpikin kone kuin 700 mm.

Vastaus 6: Koneen maksimileveydeksi on ilmoitettu 800 mm. Ilmoitettu maksimimita ei liity ovileveyksiin, vaan pesukoneille ja kuivausrummuille varattuun tilaan huoneessa. Koneille määritellyissä maksimimitoissa on huomioitu myös koneiden väliin tarvittavat riittävän kokoiset siivousraot.

Kysymys 7: Pesukoneeseen vaaditaan "nestemäisen pesuaineen automaattinen annostelija". Eikö nämä tule teidän pesuainetoimittajilta, jolloin tämä nostaa turhaan hintaa?

Vastaus 7: Nestemäisen pesuaineen automaattista annostelijaa pyydetään tarjoamaan tarjouspyynnössä mainittujen ehtojen mukaisesti.

Kysymys 8: Tarjouspyynnössä ilmoitetaan, että tarjottavien laitteiden esitteet tulee erikseen lähettää postitse sähköisenä tallenteena (muistitikulla tai cd-levyllä). Onko tämä välttämätöntä vai hyväksytäänkö kolmen laitteen ollessa kyseessä se, että esitteet liitetään sähköpostitse lähetettävään tarjoukseen?

Vastaus 8: Esitteet voi liittää sähköpostitse lähetettävään tarjoukseen. Toimittajan tulee huomioida, että yhden sähköpostiviestin koko voi olla korkeintaan 15 megatavua. Mikäli sähköpostiviestin koko ylittää yllä mainitun kokorajan, tulee tarjous lähettää useammassa osassa.

Kysymys 9: Mikäli kuitenkin muistikku tai cd-levy tulee lähettää, tuleeko näiden olla perillä annettuun määräaikaan mennessä? Vai hyväksytäänkö, että nämä postitetaan määräaikaan mennessä?

Vastaus 9: Kaiken tarjouspyynnössä mainitun materiaalin tulee olla perillä tarjouksen viimeiseen jättöaikaan mennessä.



Outi Kalske

hankinta- ja logistiikkajohtaja

Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä